福建工程学院教务处文件

关于2014～2015学年第二学期网络公选课有关工作的通知

各学院：
    本学期共有150门网络公选课供学生选课，根据学生网上选课结果，现已开设105门课程。现将课程选修有关事项通知如下：

一、时间安排

1.网络上课时间：2015年3月16日～5月31日。

2.网络考试时间：2015年5月25日～5月31日（指在线考试）。
二、网络上课方式

选课学生进入教务处主页点击常用链接下的尔雅通识课进行学习或者登陆http://fjut.tsk.erya100.com网站进行学习，登录名为选课学生学号，初始密码是123456，请登陆后立即修改密码。修改资料时，务必填写手机号码和个人邮箱，便于接收开课手机短信和其他导学短信、导学邮件。

在学习过程中如有系统故障及操作使用问题可以点击页面的右上角“功能与帮助”，或者与在线服务人员联系，也可致电网站提供的客服电话。

三、课程考核内容及要求

1. 学生在学习期间需要按照要求完成以下所有内容：上网学习视频课程、提交作业、参与课程讨论及答疑和完成课程考试。
2.逾期没有完成网络学习和作业者，不能参加课程最终考试。

3.本课程考核结果不及格者无法获得修读学分。
4.课程考试必须在网络考试开放时间段内完成。

四、其他事项
1.根据培养方案要求，本学期2014级全体学生（专升本除外）需参加《军事理论》网络公选课学习。选课名单已入系统，不需学生自行选课。
2.修读学生须完成系统中的在线调查问卷，才能获得相应的考试资格。

3.《尔雅课程使用手册（学生）》和《学生个人中心操作指南》可从教务管理系统主页和教务处主页→下载中心→教务科→教学运行下载。
4.请通知有关学生，严格按照时间安排学习及考核任务，过期后果自负，并按《福建工程学院全校性公共选修课管理办法》处理。
附件1.福建工程学院2014～2015学年第二学期网络公选课选课学生名单
2.福建工程学院2014～2015学年第二学期《军事理论》网络公选课2014级选课学生名单

教  务  处

2015年3月12日
抄送：校领导、校办、学工处、保卫处、后勤处、图书馆、现代教育技术中心。

  福建工程学院教务处                2015年3月12日印发

闽工院〔2015〕教31号

PAGE
2